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MYanmarlsk 
Et aabcnt Bren. 

»Maaneds-Magasinet« indeholdt 
forledeu et ,,aabent Brev« af Hr. 
J. C. Christensen. (Sc Z. Side) 

Brevet er un i een Henseende, 
ikke saa særlig ,,aal)ent«, idet det 
ikte engaug nasvner, i alt Fald ikke 
i ligcfreinnie Ord, en saa aktuel og 
vigtig Sag soin F o r s v a r ss a- 

gen. Man er merniesr henvift til 
a: finde den imellem Linierne. Men 
maaske det ogsaa nærcncst er Hen- 
sigten at efterligne Strofen fra den 
i sin Tid saa populære Bist-: »Den 
var der — og saa var den der ikke 
endda«. —- 

Raar det aabne Brevs Fors. som 
Betingelser for, at det danske Folk 
endnu skal kunne hævde sin Plads i 
Verdensudviklingen, nævner, at 
»Samfølelsen faar den rette Magt 
i vort Folk«, at ,,vort Sprog klin- 
ger med den rette Klang i vore 

Oren«, at »vort Øje og Sind nah- 
nes for Historiens mange Billeder«, 
at »vE føler Hiertet banke i Kcers 
iighed til Fædrelandet«, at ,,vi 
kort sagt, ser mere paa Helheden end 
paa alle de mange Øer« (hvori new- 

lig vort Land er delt) — da skul- 
de det ellers ikke have syntes mitne- 
1igt, mindst af en Mand, der efter 
et alrnindeligt Forlydende, da han 
blev Minister, skal have lovet vor 

iifdøde Konge at bringe Forfvars- 
spørasmaalet i Orden, om han dog 
egsaa til de mange andre Betingel- 
jer havde føjet: Og at vi viser V i l- 
Iietil at skaffe vort Land 
et Værn, fom virkelig for- 
tjener at kaldses saaledes. 

Da havde hans Ord orn »at kun- 
ne hcevde vor Plads i Verdensudvik- 
lingen« haft mere Sandhed i fig, oa 
de mange Betingelser, der nævnes 
foran, vceret noget mere værd Nu 
klinger de ncermest som Fraser. 
sum noget i Lighed med det, vi 
hørte for en Del Aar tilbage, at hvad 
det gjaldt om, naar vi skulde for- 
svare vort Land, det var at have et 
-,Dannevirke i Bryft«. 
Men mulig tcenker det aabne Brevs 

Forf. paa Forsvarssagen, kun at 
han ikke ncevner det lige ud, naar 

han til Slutning taler om »et! stor 
Opgave, der ligger for os, ligesom 
den har ligget for vore Fædre«, og 
figer om denne Opgave: »Men lad 
es kun tage den op, vel vidende, at 
cim den end kræver alle vore Kræf- 
ter, løses kan den dog, og naar den 
Iøses, da er Folkets LEre og Anseels 
se derved bleven saa nieget desto 
itørre.« 

Ja — vel at mærke, hvis Løsi 
singen bliver en virkelig Leis- 
uin a. 

Men bliver den ikke dette og der- 
jor det modsatte af For-is Ord: 
ikke LEre og Anseelse, men Van- 
cere oq Skam kommer over det 
dimske Folk, da er de danske Mænd 
ksa Kvinder mange, der vil lægge 
en Broderpart af Skammen over 
Isaa det aabne Vrevs For- 
fattet 

Oa det Stykke af Danmarks Hi- 
storie-, fom endnu er ufkrevet, vil 
sikkert give dem Ret. 

Chr. Sørenfen 
i »Kr. ,ngl.« 

Rcfotmpartict og Forfvatslovcne. 

Kuneen Tilhænger af 
Keergaard i Udvalget. —- 

J.C.Chriftensenog 
Oppositionen 

Den Spænding inden for Reform- 
partich som kom til Orde straks 
eftcr Forsvurslovcncs Forelægqelse 
E Folfctingot, er blcven vderliqere 
ikasrpet vin Vesættislsen of Pladser- 
ne i dct Udvalg, som nu er nedsat 
for at overveje Lunens-. 

Reformpartiet, der tckller 47 Med- 
Iemmeri Folketinget, bor, som be- 
kendt, besat 6 af Udvalqets 15 Plad- 
fer, men knn een af disse Mcknd, 

Kauuinavislce Neide 
Kaniliuavislce Pamgerer 
Kanuiuavislc hesætning 
Kandinaoislc Rost 

byåes Passagereme som reiset med 

Eigentumsva Amen-Inn Wiens 
ziere, hurtjgsejlende. modcrne indrettede 
Dampeke. som gök Rejsen mellem skan- 
iinavien og New York pqa 
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nenilig Lindøe, er Till)ænger kfol 
Neergaardis Forjvarsplan Alle de 
ovrige følger enten J. C Christen- 
sen eller Forsoarskonimigsionens 
FlertaL 

Dette har vakt stor lltilfredghed 
lilandt Opposiitionen inden for Par- 
tiet, som tæller 16 eller 17 Medleni- 
nier, der alle har ertloeret sig for 
ilkeergaards Forslag. Da de Udgør 
over en Trediedel af Partiet, Inener 

de sig berettigede til at faa 3 eller 
mindst 2 Illiedlennner i Ildoalget. 

Da Sagen var for i Partiniødet, 
liar flere af Neergaards Tilhcengere 
skemt for, at de straks sknlde tage 
Tllfstand fra J. C. Christensens 
Standpunkt og lade det komme til 
et Brud, nien Inan enedes dog oni 

at stille Sagen i Bero til anden Ve- 
lnnidliiig. Man niener, at Neeraaard 
til den Tid vil forlanae Klarhed 
over, hvor inanae Steininer hans 
Forslag kan gøre Regning paa fra 
Reformpartiet. 

Forøvrigt har det vakt nogen Un- 
dren, at fl)v. Jndenrigsminister Sig. 
Berg som gennem sin Presse udøver 
en betydelig Jndflydelse, ikke er ble- 
Ven valgt til Medlem af Udvalget. 

Odenfc-Mordetcn dømt Odense 
Købstad Ekstraret bar den 5. ds. 
afsagt Dom over Tegneren Gyrsting, 
soni den 23. Nov. i Fjor skød Frk. 
Villadsen. Gyrsting blev efter Straf- 
selovens § 188 idømt 8 Aars Tngt- 
hanarbejde 

Mordercn til Paavisning. Den 
finske Jemand Karl Maltn, der 
dræbte Pigen Anna Petersen, var 

iden CZ. ds. til Paavisning i Ejendom- 
imen Nr. 120 i Borgergade, Kbh·, 
llkvor Mordet fandt Sted. 

Asseiiisor Froin lod Retten sætte 
i den myrdedes Lejlighed paa L. 
Sal over Gaarden, og Malm maatte 
nu demonstrere hele Mords(enen. 

Efter at det uhyggelige Skuespil 
havde fundet Sted, blev Malm ført 
tilbage til Arresten Paa Nytorv. 

Soni man kan tcenke fig, vakte 
bans Opshold paa Mordstedet stor 
Opfigt i Hufet og hele Koarteret. 

Lyngsie anmeldt til Politiet. Den 
s5. ds. er til Politidirektøren gen- 
nem Jord- og Betonarbejder Jens 
Mortensen indgivet Klage over For- 
retningsfører Lyngsiei dennes Egens 
ffab af Forretningsfører ned Svend- 
borg Margarinefabrik. 

Jens Mortensen sigter Lyngsie for 
bedrageligt Forhold. 

Dansk Arbejdsniandsforbunds Ho- 
Vedbestyrelse har i den Anledning 
anmodet Ritz. Bur. om at meddele 
følgende: 

»Dansk Arbejdsmandsforbunds 
Hovedbeftyrelss samlet i Kobenhavn 
i Anledning af Repræsentantskabss 
inøderne i de samvirkende Fagfor- 
bund, udtaler sin Harme og Pro- 
test imod, at et Medleni af dort 
Forbund udenom Organisationen og 
ndenom de for Behandlingeen af 
Organisationen-Z Forhold fastsatte 
Vestemmelser, loher til det Offentz 
lige nied Klage om Sager, der for- 
liengst er behandlede og afgjorte paa 
lovlig Maade paa vort ForbundsJ 
Kongres. 

Hovedbestyrelsen udtaler sin Til- 
Iid til vort Forbunds Formand, Ho 
Lyugsie, og tilsigek ham sin Støttei 
over for det Angreb, der her som 
Ved tidligere Valg er rettet mod 
ham.« 

Forfvunden. En ung Mand, Mads 
Magsem Søn af Fodermester Mad- 
ien paa Gaarden »Hannesborg« i 
Jslødftrup, har siden Sondag den 
21. iforrige Maaned vieret spor- 
left forsvnnden. 

Den unge Mand, der er 20 Aar 
aanInIeL er en Del aandsfvag, og 
nian er ifl. ,,Nyb. Av.« tilbøjelig 
til at antage, at han i Sindsforvir- 
ring har forladt sit lSient Sagen 
er melgt til Politiet. 

Admiral Richelien bar nn erklceret 
sca villig til at overtaxle StillinJ 
gen sotn Forniand for ,,Burmeisterl 
F; Wain«, naar Direktor Hagenianm 
efter at den foreftaaende Aarsgene- 
ralforsamling bar fundet Sted, har 
trukket sig tilbaae. 

lltvivlfonit bar nian Ret til at 
lnkønske Selfkabet til, at Admira- 
len bar ftillet sit betvdelige Admini- 
strationstalent til dets ex«jeneste. Oa 
man tør maaske oasaa beri se et 
Omen for, at Admiralen anser det 
store Selfkab for lunklt og godt og 

» 

en Frenitid værd trods de seneste; 
Aarz store Vanskeliqheder og niange 
nlieldiqe Forliold i 

» Prof. Angul Hammcrich tiltræderi 
sen to Maaueders Reise til Udlandet.« 
JRorsi draner Professoren til Warm- 
itcn for at deltaxie i den arkwologifke 
Konnte-z soni finder Sted i April 
:l.)i’naned. Senere refser lian til Wien 
for at ooervwre kllkindefeiterne for 
Lmndns 100 Anrs Tødssag ogfaar 
isnddn Leiliglied til at viere Deltager 
i den interimtionnle Miifikkongress, 
snni aflioldcsis fatnnie Ztesgl ( 

En tnsk Gardcr som dnusk Time-i 
stekarL For et halvt Aal-s Tid si-: 
den ankotn en Tusker til Svansbjergj 
ved Wge og tog Plads sont Tjeneste-« 
Larl der. Hun haode ligget som Gar-» 
der i Spiindau, Inen da han en Dag; 
var blevet mishandlet af en UnderY 
officer, deserterede han. For nogen 
Tid siden skrev han et Brev hjem, 
ljvori han fortalte, hvor godt han 
befandt sig i Danmark. Men det 
skulde han ikke have gjort. Thi paa 
en eller anden Maade fik de tyske 
Myndigheder hans Adresse at vide, 
cig en Dag indløb Meddelelse til 
Køge Politi om at sende Flygtnin- 
gen tilbage. 

Forleden blev han ifl. »Næstv. 
Tid. « anholdt Han tog Situationen 
som en M and og klagede ikke. Det 
danske Politi afleveiede barn i War- 
nemiinde, og saa gaar det til Krisis- 
retten i Spandan. 

lGan vil blive dømt for Faneflugt, 
ten Inindste Straf er 6 Maaneders 
Fcengsel Og saa i Trøjen paa ny 

4 Kvicr for 800 Kr. Som et Ve- 
viI paa, at Kreaturpriferne endnu 
ifke er saa helt daarlige, trods den 
smre Nedgang, anfører ,,Vejle A- 
Folkebl.«, at Handelsmand P. Kri- 
stenfen af Give for nogle Dage siden 
afkøbte Gaardejer Jens M. Kristen- 
sen af Brejnhoved, Give Sogn, 4 
Kniee for den nette Sum spo- Kr. 

Fotbrydelfc mod en Kviude. Da 
Mølleejer i Vraa ved Kolding Chr. 
Daugaards Maurige Datter for- 
leden Aften ved 8-Tiden var paa 
Vej fra Jordrup til Vraa, zimødte 
hun, en Mandsperson, som ftgkfjkgik forbi hende, men derpaa vendik om, 
faldt over hende og mishandlede 
hende, hoocefter han forsvandtz Man 
mener ifl. »Kold. Av.«, at Forer- 
dcren er taget over Varndrup til 
Tyskland, men da der haves et. godt 
Signalement af batn, haaber man, 
ket skal lykkes at faa fat paqzham 
Han er 20—25 Aar gammel og ta- 
ler med stcvrk jydsk Akcent. 

E Dømt for Jnjurier. En Prceft, 
der under en Samtale til en Tresi dieinand havde udtalt, at det var en 

Skam for en neermere betegnet Kom-i 
nmne, at den bavde et saa fordruk- 
kcnt Subjekt til Sogiieraadsfor- 
mund, er ifl. »Vejle A. Folkebl.« 
under en Jnjuriesag ved Nennung- 
Tørrild Herreders Politiret bleven 
idømt en Vøde til Statskassen paa 
10 Kr» subsidiært simpelt Fængsel 
i 6 Dage, hvorbos den anførte 
Ytrina mortificeredes. 

Ngrrcfnndbykredfcn og Trafik- 
ministctcn. Den 6. ds. holdt Trafik- 
ministcr Jense11-3ønderups tidligere 
Stillere og Beftyrelserne for Nie-tre- 
sundbykredssens Venstrevcelgerfor- 
cninger og andre med Adgangskorf 
forsynede Vælgore Møde i Nørre- 
fundby angaaende Kandidatfpørgs- 
maalet. Mødet talte ca. 100 Del- 
tngcre og lededes af Amtsraadmed- 
lem N. M.·Jenfen, Ø. Hassiing. 

Trafikminister Jenseit-Sønderup 
var efter Jndbydelse kommen til 
Stcde J et udførligt Foredrag klar- 
gjorde og forfvarede Ministeren Re- 
gcringens Forsvarsforflag og slutte- 
de med at udtale, at det var hans 
Onerbevisning, at splittedes Ven- 
stre pua Forsvarssngeu, blev det ikke 
Vc-11s1r0, der foreløbig kom til at bee- 
n- den politiske Udvikling her i 
Landet. Gan raadede indtrængende 
Forsnmlinaen til — ikke fok hans 
»egen Skyld, men for Sagens vg 
lVensfrcs Skyld — at lade Kandi- 
datspørasmaalet staa anbent, indtil 
Vcnstre paa Rigsdaaen bar-de taget 
sit Standpunkt til Sagen. 

Der pcmfulgte derpaa en længere 
Forbnndling, bvori Ministeren del- 
tog, og efter at Ministeren havde for- 
ladt Mødet, sluttede dette med, at 

I— 
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splgende Resolution enstennnig ded- 
toges: 

»He-r Forsamlingen udtaler sin 
Tilflutning til de Principper, der 
ligger til Grund for Furjvarszsfonp 
uiiIfionens Flertalslmtænfning, og 
cøurigt yenholder sig til den Resu- 
lntion, Delegerede for det nordjyd- 
ftc Vcnstre vedtug paa Mødet i Aal- 
barg den Z. Mart-J, Vedtager den at 

ucljætte Trøftelsen af Kandidat- 
spukgszmaalet til et senerc Møde i 
den niermeste Fretntid, ider man de- 
tragter sig sum løst fra Trafiknii-— 
nister JetisetiSmideriipg Ziandidæ 
tur.« 

,,Fioldkcrrgaard« vcd Aarhns, til- 
hørende Fabrikant Beer Næftoeds 
205 Tdr. Land, 24 Tdr. Hartkorn, 
er hortforpagtet paa 8 Aar til For- 
pagter Mariens-, Bjørnholm pr. 
Trustrnp. 

Mtrlkcforfalskning. — En Inter- 
essent i Boel Andelsmejeri havde 
i.fl. »Silkeb. Av.« i lætigere Tjid 
forfalsket Sødmælken, han fendte 
til Mejeriet, ved at blande Centri- 
sugemcerk deri. Han er nu gaaet 
Ind paa at bøde 400 Kät. til Mejeriet 
for denne Adfccrd, 

Ligct af cn Mandspcrson er for 
nylig bleven funden i Kalundborg 
Harni. Liget, der var stærkt op- 
Iøst, menes at vccre af den tyske 
Slagtcrsvend Henke, der Juleaften 
forsvandt der fra Byen. 

» 
Odcnsc Statsbancgaard. Odense 

Kinn-Brand bar vedtaget at afslaa en 

isfzenstilling fra Trafikminifteriet um 

lat yde et Tilskud af 20,000 Kr. til 
Udvidelse af Odenfe Statsbank 
aaard 

J Skagcn er der opført et nyt 
Sømandshjem. 

Thistcd Vys osen-sie Mcuucske, 
Enkefru Kathrine Nielsen er afgaaet 
ved Døden, 100524 Aar gammel. 

Viborg Ovmet har paakendt en 

Sag mod Heftehandler Jens Peter 
Jensen HvistendaL Aalborg, der til- 

italtes for Manddrab eller Bald. 
; J Oktober Maaned havde tiltalte» 
under et natligt Slagsmaal iAalsJ 
borg tilføjet en Opvarter et Saar i 
Hovedet ved at sdunke dette mod 
Stenbroen, og den 12. samme Maa- 
ned afgik Opvarslseren ved Døden 
som Følge af, at Saaret var blevet 
inficeret Ved Stivkrampebaciller. 

Overretten idømte tiltalte Ferng- 
sel paa Vand og Brød i 3 Gange 5 
Dage. 

Dømt Fagfotrning. J Marts 
Maaneck lod Smede- oa Mast-innr- 
bejdeisnes Fagforening i Tbifted be- 
kendtgøre i de ftedligse Blade, at Ar- 
kejdet var nedlaat paa Mafkinfa- 
brikken »Nordtby«. 

Eieren af Fabrikken Maskinfabri- 
lant F r e d e r i k«s e n, anlagde Sag 
mod Fagfdreningen og gjorde Krav 
paa en Erstatning af 2000 Kr. Jag- 
frreningen er nu ved Underretten 
i Thisted døint til at betale Frederik- 
sen en af uvildige Mænd fastsat Ska- 
deserftatuing, dog ikke over 2000 
Kr. mcd Reuter og Sagsomkostniw 
ger. 

Om at reise. Om dette Emne tak-T 
tk Kontorchef Fabricius forleden i 
Horsens. RingsL Folket.« gengiver 
følgende 

Hvad Forplejning angaar, er det 
sine Steder praktisk selv at have lidt 
Fetalje med. Ofte er det praktisk at 
søge forbi Bnd nd til nærmeste 
Landsby og bo der. Normalt vil 
Falk, der rejser paa 2. Kl» kunne 
flaa fig iaennem med 20—22 Kr. 
pr. Dag. 3. Kl· gaar ned med 83 
pCt.; men man kan selvfølgelig ref- 
sc billigere end det, naar man ind- 
retter sig praktisk. 

Man skal rejse i en stærk bekvem 
Dragt nden ret megen Bagage. 

Togene er ikke Selskabslokaler, 
men Befordringsmidler. Det er rart 
at have et lille Fotografiapparat 
Ined og en god Kikkert. Man kan 
have Foderalet indrettet til at sknde 
nd, saa man der kan have lidt Pro- 
viant, Bisqnit og Cbokolade, lidt 

Citronfvre, bvoraf man kan lade 
siq en læskende Drik ved Kilderne 

Frngtbarc Frau-. Det synes at 
tin-re et scergeless qodt Lammeaar i 
Aar. Stenbquer Lars Peterer- 
Catrinebjerg Hovmark, bar faule- 

4 

des-J 2 Faar, s0111«1)egge læmxxxcde for 
m. l-! Tage sidon. Dot one Fam- 
fik Z, dct anbot 4 Lam. 

Da dct er en Ejasldcnhed, at et 
anr funr 53 Lam, og nwstcn 11l)ørt, 
m ut Fanr fnnr —1, bar de 7 ulene 
deri Borcttiaclscn til at komme i 
:".11iso11, uq lmud der ikke mindre er 
un ijlchsnlwd i Tilfaslde sum disse, 
·»-1·, at alle T Linn lcvvr on trivosks 
1kpncrliqt, ffrivur ,,Ros5k. Dax1lsl.« 

Hos- en Proprietckr i Vcsndsys- 
set lnr et Faar oqsaa snt 4 Lam i 
Norden i Aar og de trives alle godt. 
Ufer-ou or Wut til at fass-us Laut til 
.’.·) u 50 KI dr. 3tk. til TillækL 
form-Her »Nurdsj. Jocialdcn1.«, san 
det or noch der giver Grnnkcr. 

Salmcbøger. 
Følgende Numre anbefales scerligx 

som baade billige og folide, smukke 
og smagfulde. 
Nr. 49. Denne Salmebog er lig 

N— 29 i Udftyt, og Bindet lignet 
de andre, men den hat begge Til- 
læg, ialt 992 Salmer, famt Kol- 
lekter, Epiftler og Evangeliet 
(begge Teksttækker). Den koste! 
SL70. 

Nr. 29. Summe Salmebog fotn 
Nr. 9, men med Kollekter, Epist- 
ler og Evangelier, begge Tetstræks 
ker. Denne er den almindelig 
beugte Udgave. Prisen er fom 
sædvanlig 81.60. 

iins-. EI. Den Salmexog hat k 
» 

lcengere Tid vceret 1.ksolgt, men nu 

hat vi et godt Oplag. Den et 

lig Nr. 29, men i Gedeskindsbind 
(Morokko) og e: cerlig Nærd de 

20c mete. Den kostet sl.80. 
Dette er en scerdeles stark, hold- 

» 
bar Salmebog. 

JNL 9. Salmcbogen med eet Til- 

! lceg, udeu Kollekter, Epistler og 
! Evangelier, med Guldfnit, eftec- ! lignet Kalvestindsbjnd, med Kurs 
I 

Harpc og Linie i Guld paa Bin- 

det, Smudgomslag og Fodeta1. 
Meget tynd og passende Fermat. 

- Ptis 81.60. 
Navn paatrykkes i regte Gold for 

15c ekstra. 

Danifh Luth. Publ. Haufe, 
Blase-, Nebr. 

MICOOIIOOCOMWOOOOOCQOQW 
s Bøger for Konfirmationen. . 

Under Fadethaand. As Pasiok M. Peteksm. 130 Side: siue indem-den 
Trykt paa jeerdeles sint Papir med latinsie Typer. Pris 40r. 

TU Kpn stumm-Im Af Jndremissioneer C. B. chen Ei Otd mel- ud i Liset. 
72 Si er i qodt Shittingsbind Boc. 

zum tuxem Ttl Koasirmanden med Fomd as Pastpk J. Stem. As For— stdet islgendu Bogens Jndhold er sundt oFi sandt, bydek et varnit og ind- 
ttcngende Fokmaningsord og mangt et godt » aad fra en af de stille i Landen 
Gib mange der hat sagt ja til Jesus, dereg erltey maatte lcegge sig de Pac- 
Iindelfer pua Hjektet, fom her gives dem, da vilde bei blive til Belsignelle 
pt bem. —- Boses et pas cs Stdn-, indlsunben i komponeret Shictingsbind 
ts hsiet Oe. 

Treus Betst-ums for deu, der vil ftem i Verden. If C. Skwgaakd 
Weise-. Judeholdek Betragtningek over Troens Hjcelp, Ætlighedens Be- 
hhniIM Barmhjertighedens Betydning, Afholdenheds Beiydning og fleke 
Indie. Bogen er paa 148 stite Sitzen godt indbunden i komponeret Shir- 
tiuqliisd. Prissor. 

Den sage Ptges heilige Timer. Betkqgmingek vev Konstmationeu sg ud 
net Livets Banr. Denne Bog heb-ver tilgen Anbefaling da den hat staaet 

F Pksvei en sattelte 157 Sider. Jn eholder 14 uvfjtlige, lristelige 
etragtninser. Priien er 40c. 

Stckk sg sil. En Vog for unge Mænd as Pastor Georg Tonart-. As For- 
stbet fslgende: Bogen vil sætte den unge i Stand til at opfylde Apostelens 
But ,Bacger, staat fast i Trom, ver mandig, mer jicerk«, og den vil fske 

Zion ins i Sandhed, der kan ftigsike Anat-, Sjcel og Legeme im Syndens 
anker. Den vil passe gobt fom Konfikmationsgavr. Jndholder 13 Stytker, 

186 Sidet i net Shirtingöbinv. Pris soc. 

Lys II Stut. En Bog for unge Kvinder. Ogiaa as Pastor Geotg Even-th- 
If Forscher auf-res: Dei gik en ung verbilig Kvinde inaledes ved at lese en 
Of Post-r Eoerath Ewqu at hun begyndte at bede. Aaret efter strep hin- 
til tfatteken og tallebe .,og velsignede ham for, bvad hatt havde stænket 

sen-X hin Bog. Bogen et paa 112 Sider og indeholoer II Styller. Priien 
sc 
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Jein Billedr. oisi es A. much. soSidm Fiut im. eue. 
Draaber fra Livetg Flod. Eis tin- Skqtkiste mev Bisctspkpg og et Vers til 

hvet Dag i Amen Af Bengta Demjen- Med Forokd af Pqstor Wilh. Beck 
II J· Levinfen. 400 smaa Stdn-, paa godt Papir, net indb. 40c. 

Ungdommens Statktfte Biheispkog og Sahn-vers til hast Dqg i Amt. 
Samlet af en Ben af de unge. Smukt kahl-. Zor. 
Vo. Smukt iudb. og gennemtkutken med huide Blade til Nedtegnelfe as 
Iindevætdige Begivenheber paa de fokfkellige Dage i hele Amen 50c 

En passende Gave til Kousirmander euer til de støtke Ssnvagsstolebsrit 

. 
Vesiil nogle af disfe Bsger for Konsirmationen. 

DAleH LUTH. PUBL. HOU8E, Bleib-, Nebs— 
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Litor guugtrrrrt 

Dansk Famiäie Bibel. 
pragmdizave med Thorvaldsens Billeder. 

D. Amerikanst Marotko med 
Guldsnit, forgyldte Sider og 
Ryg ................ MHC 

10, D. Amer. Marokko. 88.1.0. 

12, D. Indbundea i amerikanst 
Marofto, med Guldinir. Den 
indeholdcr Kontordants til 
det gamle og nye Testament; 
vor Herres Ligneliec illuho 
rede; de berømte Billet-er of 
Krifmg og hans Apost1e, fra 
Da Vmcis»Nadveren«; et ele- 
gant Ægtcskabsbevis og Fa- 
milieregisterx de ti Bild og 
Fadervor jmutt folorerede; 
firc sortrmuge tromanste 
Pladcr sttldrende Tadel-nat- 
let, jødisxe Ccremvnier o.j·:1.; 
helsich Kort 1 Furt-et ; Plads 
til Famihefoiografjer o.i.v.; 
rigt udstyket med mange hel- 

sideö Gravetiuget as Gustav Doke og andre bekannte Kunstnere. Denne og alle 

fslgeude indeholdet Helmhon illustrerede Bibelo kdbog ................. 9.00 

13,D. Amekitanst Month-, med fotgyldte Sidek, Ryg og Sust. For uden over-- 

staaende indehslder venne en illustreret Vejledning ved Læzningen af Bibelens 
BIgetZ Hofmsud Galleri vg originale Jllusttationer til det uye Testament; 
Billet-er fta Fotogkafier. nylig tagne i det heilige Land; scksten kigt fakvede 
Tegninger, fremstillende de vigtigste Begivenhederi vor Frelsers Liv; en Rcekte 
of bibelste Jlluftkatioaer af mærtelige gammeltestamentlige Begivenheder, bi- 
belste Oldiager, bibelst Naturhjstvrie, gammel Stil og Brug o. s. o.; en For- 
ætiagsplade og mange flete helsides Dore-Gravekinger end den foregaaendr. 
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En furtrinlig Bibel. ........................................... 11.50 

n, det Ruslæver med fald Fokgyldnjug. Rig og tunstnerist Jndbindinz 
— 

Jndholv som Nr. 13 ............................................... 12.W 

15, D. Tyss Mark-km Fuld Fotgyldning paa Scder, Ryg og Sn«t. Nve 
fymbplsie Udsmykniuger. Endnu flere Dore-Jlxustrationer; talrige, tillaxie 
Sidek med bibelske Illustrationerz en Proveside uf den der mte Couksx Ak- 
gentina kSømbmelem fra det 4de Aarhundrede Dei vorige Jndyold jom 
s ooeustaaeade. Ec jærdeles prugtjulvt Brei-L ........................ 14.00 

Danish Luth. PubL Houso. 
Blau-, Nebr. 
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